Av. José Tesch, 1021 - Centro – CEP 29900-220 – Linhares/ES – Tel.: (27) 3372-6500
www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51

Moção Gab.08

Johnatan Maravilha nº     /2024.

Linhares, 14 de Junho de 2024.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES

Assunto: REQUER-SE QUE SEJA APROVADA A MOÇÃO DE APLAUSOS A

ATLETA DÉBORA ELAYSLA NUNES DOS SANTOS PELAS CONQUINTAS

NO TAEKWONDO.

Atleta de taekwondo Débora Elaysla Nunes dos Santos, 16 anos, nascida em Linhares,

vem se destacando pelas conquitas no Taekwondo, conquistando Ouro Estadual

(Etapa São Gabriel da Palha) 2023; Ouro Estadual (Etapa Vitória) 2024; Ouro

Estadual (Etapa D. Martins); Ouro Open (Espírito Santo) 2021; Ouro na modalidade

Kyorugui e Poomsae em 2023; Ouro Copa Linhares; Prata Estadual (VITÓRIA)

2018 e Bronze Estadual (São Gabriel da Palha) 2022.

Este Vereador, que tanto luta pelo Esporte não poderia deixar de homenagear nossos

munícipes que tanto se destacam por tão grandes feitos, pois o esporte muda vidas!

Assim sendo, manifesto-me com pedido de URGÊNCIA para que seja APROVADA

A MOÇÃO DE APLAUSOS A ATLETA DÉBORA ELAYSLA NUNES DOS

SANTOS PELAS CONQUINTAS NO TAEKWONDO.

Nestes termos. Respeitosamente, espera-se fiel cumprimento. Linhares/ES 14/junho/2024.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaralinhares.es.gov.br/

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390033003200310030003A005000

Assinado eletronicamente por Johnatan Maravilha em 14/06/2024 13:59

Checksum: A57FCDBBC95832F3564B860C6902EB7DBE7E3758CC06FA677D88C6250123A673